
令和 7 年６月吉日 

会員 各位 

一般社団法人岩手県臨床衛生検査技師会 

中部地区技師会会長 

（公印省略） 

 

令和 7 年度中部地区技師会定期総会開催のお知らせ 

 

平素より技師会活動におかれましてはご理解、ご協力を賜りまして心より感謝申し上げま

す。 

さて、中部地区技師会の定期総会を下記の日程でオンラインで開催する運びとなりました。 

 つきましてご多忙の中、恐縮ですがご参加のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

日  時：6 月 30 日(月)17:00～ 

     ※総会開始 5分前から入室可能です。 

開催方法：web 開催(zoom 利用) 

  

 ミーティング ID ：878 4907 1706 

 パスコード    ：870409                  

 

右の QR コードを読み込んでもご参加いただけます。 

 

 

 

定期総会出欠は、岩臨技事務局からのメール内にある「Google フォーム」により       

「出席(Web)」、「委任状」のいずれかを選択してください。  

6 月 29 日(日)までに入力をお願いいたします。 

 

 


